平成 28 年４月 27 日

各  位

会 社 名  沖縄セルラー電話株式会社

代表者名  代表取締役社長 北川 洋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 9 4 3 6）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 上原 靖

電 話 番 号   0 9 8 - 9 5 1 - 0 6 3 9

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の異動を下記の通り内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 28 年６月 16 日開催予

定の第 25 期定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

任期満了に伴う経営体制の刷新

(2) 新旧代表取締役の氏名及び役職名（現役職）

① 新任

氏 名 湯
ゆ

淺
あさ

 英
ひで

雄
お

新 ・ 役 職 名 代表取締役社長 （現 当社代表取締役副社長）

（注）代表取締役候補の略歴については、別紙のとおりであります。

② 退任

氏 名 北
きた

川
がわ

 洋
ひろし

旧 ・ 役 職 名 代表取締役社長

（注）退任する北川洋氏は、当社の特別顧問に就任予定です。

2. 役員の異動

(1) 取締役の異動

退任

常 務 取 締 役 仲
なか

宗
そ

根
ね

 朝
ちょう

整
せい

以 上

［別紙］

【代表取締役候補者の略歴】

湯淺 英雄（ゆあさ ひでお）

生年月日 昭和30年８月３日

略 歴 昭和63年10月 第二電電株式会社（現 ＫＤＤＩ株式会社）入社

 平成15年４月 同社執行役員au営業本部関東統括責任者

兼au東京支社長

 平成16年４月 同社 執行役員 モバイルソリューション事業本部

モバイルソリューション国内営業本部長

 平成17年12月 同社 執行役員 ソリューション事業統轄本部

モバイルソリューション事業本部長

兼 モバイルソリューション国内営業本部長

 平成18年４月 同社 執行役員 ソリューション事業統轄本部

モバイルソリューション事業本部長

 平成19年10月 同社 執行役員 ソリューション事業統轄本部

ＦＭＣ事業本部長

 平成20年10月 同社 執行役員 コンシューマ事業統轄本部

コンシューマ営業統括本部長

 平成21年４月 同社 執行役員 コンシューマ営業統括本部長

 平成21年６月 当社 取締役

 平成22年６月 ＫＤＤＩ株式会社 取締役執行役員常務

コンシューマ事業本部長

 平成23年４月 同社 取締役執行役員常務

平成27年６月

中部テレコミュニケーション株式会社代表取締役社長

当社 代表取締役副社長       （現在に至る）

所有株式数：700株（平成28年３月31日現在）

【ご 参 考】異動後の役員体制

取 締 役 相 談 役

い な も り か ず お

稲 盛 和 夫

代表取締役社長

ゆ あ さ ひ で お

湯 淺 英 雄

常 務 取 締 役

な か ち ま さ か ず

仲 地 正 和

取 締 役

と も り か つ き

 友 利 克 輝

取 締 役

お ろ く く に お

小 禄 邦 男

取 締 役

い し み ね で ん い ち ろ う

 石 嶺 伝 一 郎

取 締 役

お の で ら た だ し

小 野 寺  正

取 締 役

い し か わ ゆ う ぞ う

石 川 雄 三

常 勤 監 査 役
な が お た け し

長 尾  毅

常 勤 監 査 役

た け も と せ い け ん

嵩 元 盛 兼

監 査 役

あ さ と ま さ と し

安 里 昌 利

監 査 役

か で か る よ し お

嘉 手 苅 義 男

監 査 役

き ん じ ょ う と う け い

 金 城 棟 啓

執 行 役 員
し の は ら た だ し

篠 原  正

執 行 役 員
く に よ し ひ ろ き

國 吉 博 樹

執 行 役 員
と ぐ ち た け ゆ き

渡 具 知 武 之

執 行 役 員
う え は ら や す し

上 原  靖

執 行 役 員
と ぐ ち の ぶ み つ

渡 口 伸 光

執 行 役 員
た し ろ ひ ろ き

田 代 寛 樹

（注）取締役８名の選任議案を本年６月 16 日開催予定の第 25 期定時株主総会に上程予

定であります。

以 上